

## Příloha A - Výkaz výměr

### Veřejná

**zakázka:** UK2LF - Dodávka nábytku - TPU, 4.etapa - II

**Stavba :** Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF UK, 4. etapa  
SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT - VNITŘNÍ VYBAVENÍ

**Zadavatel:** Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta, V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

**Projektant:** TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576/51, 746 01 Opava  
Datum: 06/2022

**Účastník:** Artspect, a.s.

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	
DPH	15 %	
Základ pro DPH	21 %	3 985 594,00
DPH	21 %	836 974,74
<b>Celková cena</b>		<b>4 822 569</b>

### Rekapitulace

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem
Celkem				
VNITŘNÍ VYBAVENÍ	4 822 569		3 985 594	836 975
<b>Celková cena</b>	<b>4 822 569</b>		<b>3 985 594</b>	<b>836 975</b>

Pozn.: součástí položky je cena za "Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady"

### Poznámka:

Účastník je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentaci sice obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedení díla a jeho řádné fungování - o takových účastník bezodkladně uvědomí zadavatele. Je v zájmu účastníka jako odborné firmy se řádně seznámit s projektovou dokumentací a pečlivě ji překontrolovat a uvažovat s tím, že zadavatel nebude brát zřetel na požadavky a námítky účastníka vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu plnění v projektové dokumentaci.

Účastník je povinen nakládat se vzniklými odpady dle zákona č. 185/2001 Sb. " O odpadech. "

V souladu se zákonem o veřejných zakázkách č.134/2016 Sb. uvedené odkazy na typový výrobek v této dokumentaci slouží pouze pro specifikaci technických parametrů a jejich kvalitativního standardu.

Rozpočet je zpracován na podkladě projektové dokumentace pro provádění stavby.

Nedílnou součástí tohoto rozpočtu je projektová dokumentace podle Přílohy č. 4 zadávacích podmínek.

## VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF UK, 4. etapa

Objekt: SO 01 VSTUPNÍ OBJEKT

Část: D.1.4.9.c.01. VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ\_a

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9

PSV		Práce a dodávky PSV		3 985 594,00				
	790		Ostatní práce a dodávky				3 985 594,00	
1	790	790999101 SPC	D+M Křeslo jídelní - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 33 " 1. NP "	kus	24,00	2 021,00	48 504,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
					24,00			
2	790	790999102 SPC	D+M Křeslo jídelní - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 34 " 1. NP "	kus	24,00	2 021,00	48 504,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
					24,00			
3	790	790999103 SPC	D+M Křeslo jídelní - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 35 " 2. NP " " 3. NP " " 4. NP "	kus	31,00	2 947,00	91 357,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
					14,00			
					12,00			
					5,00			
4	790	790999104 SPC	D+M Křeslo jídelní - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 36 " 2. NP " " 3. NP " " 4. NP "	kus	31,00	2 947,00	91 357,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
					14,00			
					12,00			
					5,00			
5	790	790999105 SPC	D+M Sedačka - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 37 " 1. NP " " 2. NP " " 3. NP "	kus	8,00	20 353,00	162 824,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
					4,00			
					3,00			
					1,00			
6	790	790999106 SPC	D+M Křeslo - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 38 " 1. NP " " 3. NP "	kus	3,00	14 606,00	43 818,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
					2,00			
					1,00			
7	790	790999107 SPC	D+M Konferenční stůl - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 39 " 1. NP " " 2. NP " " 3. NP "	kus	8,00	9 823,00	78 584,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
					4,00			
					3,00			
					1,00			
8	790	790999108 SPC	D+M Sedačka - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 40 " 1. NP "	kus	6,00	20 353,00	122 118,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
					3,00			

			" 2. NP "			3,00			
9	790	790999109 SPC	D+M Stůl - učebna - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 41	kus	4,00	5 344,00	21 376,00	CS ÚRS/TEO 2022 02	
			" 1. NP "		4,00				
###	790	790999110 SPC	D+M Stůl - učebna - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 42	kus	1,00	5 083,00	5 083,00	CS ÚRS/TEO 2022 02	
			" 1. NP "		1,00				
###	790	790999111 SPC	D+M Šatní skříň - šestiboxová - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 43	kus	11,00	7 190,00	79 090,00	CS ÚRS/TEO 2022 02	
			" 1. NP "		11,00				
###	790	790999112 SPC	D+M Šatní skříň - čtyřboxová - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 43	kus	1,00	5 150,00	5 150,00	CS ÚRS/TEO 2022 02	
			" 1. NP "		1,00				
###	790	790999113 SPC	D+M Stůl - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 44	kus	29,00	5 184,00	150 336,00	CS ÚRS/TEO 2022 02	
			" 1. NP "		12,00				
			" 2. NP "		7,00				
			" 3. NP "		8,00				
			" 4. NP "		2,00				
###	790	790999114 SPC	D+M Barová židle - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 45	kus	6,00	4 807,00	28 842,00	CS ÚRS/TEO 2022 02	
			" 3. NP "		6,00				
###	790	790999115 SPC	D+M Židle žákovská - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 47	kus	108,00	1 906,00	205 848,00	CS ÚRS/TEO 2022 02	
			" 1. NP "		13,00				
			" 2. NP "		45,00				
			" 3. NP "		50,00				
###	790	790999116 SPC	D+M Židle žákovská - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 48	kus	109,00	1 906,00	207 754,00	CS ÚRS/TEO 2022 02	
			" 1. NP "		14,00				
			" 2. NP "		45,00				
			" 3. NP "		50,00				
###	790	790999117 SPC	D+M Skříň kombinovaná policová - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 49	kus	2,00	7 553,00	15 106,00	CS ÚRS/TEO 2022 02	
			" 1. NP "		2,00				
###	790	790999118 SPC	D+M Katedra - učebna - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 51A	kus	2,00	8 301,00	16 602,00	CS ÚRS/TEO 2022 02	
			" 2. NP "		1,00				
			" 3. NP "		1,00				
###	790	790999119 SPC	D+M Katedra - učebna - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 51B	kus	3,00	8 063,00	24 189,00	CS ÚRS/TEO 2022 02	
			" 2. NP "		2,00				
			" 3. NP "		1,00				

###	790	790999120 SPC	D+M Židle kancelářská - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 52A	kus	5,00	5 117,00	25 585,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 2. NP "		3,00			
			" 3. NP "		2,00			
###	790	790999121 SPC	D+M Židle kancelářská - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 52B	kus	28,00	5 117,00	143 276,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 1. NP "		1,00			
			" 3. NP "		1,00			
			" 4. NP "		26,00			
###	790	790999122 SPC	D+M Stůl - učebna - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 53	kus	92,00	4 993,00	459 356,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 2. NP "		42,00			
			" 3. NP "		50,00			
###	790	790999123 SPC	D+M Stůl - učebna - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 54	kus	12,00	4 694,00	56 328,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 2. NP "		6,00			
			" 3. NP "		6,00			
###	790	790999124 SPC	D+M Nástěnný věšák - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 55A	kus	14,00	4 568,00	63 952,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 1. NP "		1,00			
			" 2. NP "		6,00			
			" 3. NP "		7,00			
###	790	790999125 SPC	D+M Nástěnný věšák - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 55B	kus	7,00	1 483,00	10 381,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 1. NP "		7,00			
###	790	790999126 SPC	D+M Nástěnka - klub / učebna - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 56	kus	5,00	4 323,00	21 615,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 2. NP "		3,00			
			" 3. NP "		2,00			
###	790	790999127 SPC	D+M Nástěnka - chodba - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 57	kus	4,00	4 323,00	17 292,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 1. NP "		1,00			
			" 2. NP "		1,00			
			" 3. NP "		1,00			
			" 4. NP "		1,00			
###	790	790999128 SPC	D+M Nástěnka - kancelář - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 58	kus	26,00	2 763,00	71 838,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		26,00			
###	790	790999129 SPC	D+M Konferenční stůl - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 63	kus	1,00	24 470,00	24 470,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		1,00			
###	790	790999130 SPC	D+M Věšák - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 64	kus	18,00	1 858,00	33 444,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 3. NP "		1,00			

			" 4. NP "		17,00			
###	790	790999131 SPC	D+M Kovový regál - malý - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 65	kus	19,00	2 822,00	53 618,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 2. NP "		19,00			
###	790	790999132 SPC	D+M Kovový regál - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 66	kus	28,00	2 639,00	73 892,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 1. NP "		6,00			
			" 2. NP "		21,00			
			" 4. NP "		1,00			
###	790	790999133 SPC	D+M Židle konferenční - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 67	kus	20,00	2 793,00	55 860,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		20,00			
###	790	790999134 SPC	D+M Stůl kancelářský - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 68	kus	10,00	5 657,00	56 570,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		10,00			
###	790	790999135 SPC	D+M Stůl kancelářský - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 69	kus	21,00	5 832,00	122 472,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		21,00			
###	790	790999136 SPC	D+M Stůl kancelářský - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 70	kus	5,00	5 482,00	27 410,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		5,00			
###	790	790999137 SPC	D+M Šatní skříň - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 71	kus	13,00	14 636,00	190 268,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		13,00			
###	790	790999138 SPC	D+M Skříň policová - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 72	kus	28,00	12 181,00	341 068,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		28,00			
###	790	790999139 SPC	D+M Skříň policová - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 73	kus	3,00	13 882,00	41 646,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		3,00			
###	790	790999140 SPC	D+M Skříň policová - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 74	kus	3,00	7 931,00	23 793,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		3,00			
###	790	790999141 SPC	D+M Skříň policová - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 75	kus	1,00	6 561,00	6 561,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		1,00			
###	790	790999142 SPC	D+M Skříň kombinovaná policová - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 76	kus	3,00	5 290,00	15 870,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 1. NP "		1,00			
			" 2. NP "		1,00			
			" 3. NP "		1,00			
###	790	790999143 SPC	D+M Zásuvkový kontejner - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 77	kus	26,00	5 675,00	147 550,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		26,00			

###	790	790999146 SPC	D+M Stůl - jídelní - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 81	kus	2,00	5 483,00	10 966,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		2,00			
###	790	790999147 SPC	D+M Barový stůl - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 84	kus	1,00	11 226,00	11 226,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 3. NP "		1,00			
###	790	790999148 SPC	D+M Židle jednací - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 87	kus	10,00	2 793,00	27 930,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		10,00			
###	790	790999149 SPC	D+M Slunečník - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 88	kus	3,00	33 677,00	101 031,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		3,00			
###	790	790999201 SPC	D+M Stůl na terasu - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 89	kus	4,00	7 502,00	30 008,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		4,00			
###	790	790999202 SPC	D+M Křeslo na terasu - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 90	kus	24,00	8 223,00	197 352,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		24,00			
###	790	790999203 SPC	D+M Stolní set na terasu - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 91	kus	1,00	23 069,00	23 069,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		1,00			
###	790	790999204 SPC	D+M Box na terasu - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 92	kus	1,00	9 813,00	9 813,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 4. NP "		1,00			
###	790	790999301 SPC	D+M Dílenský stůl - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 99	kus	2,00	11 581,00	23 162,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 1. NP "		2,00			
###	790	790999302 SPC	D+M Dílenská židle - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 100	kus	2,00	3 237,00	6 474,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 1. NP "		2,00			
###	790	790999303 SPC	D+M Plechová skříň - Specifikace dle PD - D.1.4.9.c.01. - VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - 101	kus	1,00	13 689,00	13 689,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
			" 1. NP "		1,00			
###	790	998790203 SPC	Přesun hmot pro ostatní výrobky v objektech v do 24 m	%	1,82	100,00	182,00	CS ÚRS/TEO 2022 02
###	HZS	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	45,00	3,00	135,00	CS ÚRS 2022 02
			" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 790 "		45,00			
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace apod."					

**Celkem**

**3 985 594,00**

<b>CELKEM</b>	<b>D.1.4.9.c.01. VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ_a</b>	<b>3 985 594,00</b>
---------------	---	---------------------

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.